[bookmark: _Hlk67305223][bookmark: _Hlk67305172]
[bookmark: _Hlk64447234]
DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0048/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0014/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro oficial do Consórcio Cides Leste - TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo em favor da empresa BIOMTECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA S/A, inscrita no CNPJ 30.254.598/0001-06, vencedora dos itens 01,02,03,04 e 05  pelo preço global de R$ 6.141.855,50 (seis milhões cento e quarenta e um mil  oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme objeto registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de licenças de sistema informatizado para o gerenciamento de  presença e regularidade da frequentação do corpo discente com comunicação efetiva com responsáveis, aquisição de dispositivos eletrônicos e serviços técnicos para implantação de plataforma integrada de dados, na modalidade de prestação de serviços para licenciamento de software, manutenções corretivas, treinamentos e suporte técnico no referido sistema e aquisição de dispositivos com serviços de instalação de equipamentos e infraestrutura para atender os municípios, como se comprova nos autos do processo. Caratinga – MG 01 de dezembro de 2021. Davi Teixeira Marques – Pregoeiro